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Rękawice nitrylowe nitrylex
rozmiar L 100 sztuk

Cena 65,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe Nitrylex Classic

Rozmiar L
Bariera dla bakterii, grzybów i wirusów

Najwyższej jakości klasyczne medyczne bezpudrowe rękawice nitrylowe.

100 sztuk
nitrylex® classic to uniwersalny produkt barierowy dla bakterii, grzybów i wirusów.

nitrylex® classic blue to sprawdzona jakość.

Typ produktu medyczno-ochronny

Klasa medyczna I

Typ ochrony III

Materiał nitryl

Jałowość - niejałowa

Tekstura mikrotekstura z dodatkową teksturą na końcach palców

Powierzchnia wewnętrzna bezpudrowa - polimeryzowana

Poziom szczelności AQL 1.0

Kształt uniwersalny

Mankiet - rolowany

Długość rękawicy - standardowa
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Grubość - rękawice standardowe

Odpowiedni dla skóry wrażliwej - tak, rękawice nielateksowe

Anty-statyczne - nie

Charakterystyka materiału:
NITRYL

Nitryl, inaczej guma butadienowo-akrylonitrylowa (NBR), to materiał wytworzony z organicznych związków chemicznych.
Proces produkcji tego surowca został zmodyfikowany, dzięki czemu może konkurować z naturalnym kauczukiem. Rękawice
nitrylowe stanowią idealną alternatywę dla rękawic wykonanych z tworzywa naturalnego, często nazywane są rękawicami z
syntetycznego lateksu.

Rękawice nitrylowe:

nie zawierają protein lateksu,

posiadają ograniczoną do minimum zawartość akceleratorów wulkanizacji (substancji które przyspieszają proces zastygania
surowca pod wpływem temperatury)

Właściwości/Zastosowanie:

Jednorazowe, niesterylne rękawice diagnostyczne i ochronne, mające zastosowanie w środowisku medycznym, przeznaczone
do: ochrony pacjenta i użytkownika przed zanieczyszczeniem krzyżowym, przeprowadzania badań lekarskich,
diagnostycznych, czynności terapeutycznych oraz do prac ze skażonym materiałem medycznym. Zaklasyfikowane jako wyrób
medyczny klasy I oraz jako Środek Ochrony Indywidualnej o prostej konstrukcji (ŚOI kategoria I) do minimalnych zagrożeń. Ich
projekt i oznakowanie odpowiada wymogom Europejskiej Dyrektywy Medycznej 93/42/EWG oraz Rozporządzeniu
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425. Należy zwrócić uwagę, że potwierdzony poziom ochrony nie odzwierciedla
rzeczywistych warunków pracy, gdzie inne czynniki mogą mieć wpływ na wydajność ochrony. Należy zadbać o to,
aby rękawice były używane wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem.

Wskazania dotyczące użytkowania

Przed nałożeniem rękawic, zalecane jest dokładne osuszenie skóry rąk. Przed użyciem rękawic należy sprawdzić, czy nie
posiadają wad (np. dziury, zabrudzenia). Po każdorazowym zdjęciu rękawic zalecane jest dokładne umycie rąk, osuszenie i
zastosowanie kremu pielęgnacyjnego. Należy używać min. 1 pary rękawic do jednego pacjenta i jednej procedury – rękawice
jednorazowe. Rękawice zanieczyszczone krwią lub płynami ustrojowymi powinny być usunięte jako odpad medyczny.
Należy uważać, aby substancje chemiczne nie przedostały się do wnętrza rękawic przez mankiet. W przypadku przedostania
się substancji chemicznej do skóry, należy ją natychmiast zmyć dużą ilością wody z dodatkiem mydła. W trakcie użytkowania,
w przypadku przekłucia, pęknięcia lub rozdarcia należy natychmiast zmienić rękawice. Unikać rękawic zabrudzonych
od wewnątrz – mogą one wywoływać podrażnienia prowadzące do zapalenia skóry lub poważniejszych obrażeń. Rękawic nie
należy używać w kontakcie z otwartym ogniem oraz do ochrony przed wszelkimi ostrymi narzędziami. Rękawice nie są
przeznaczone do spawania, do ochrony przed porażeniem elektrycznym, promieniowaniem jonizującym, ani przed
działaniem zimnych i gorących przedmiotów. Ochrona ograniczona jest wyłącznie do dłoni, wyniki odnoszą się do części
dłoniowej i zostały przebadane w warunkach laboratoryjnych. W odniesieniu do właściwości elektrostatycznych podkreśla się,
że cała odzież i obuwie noszone łącznie z rękawicami powinny być zaprojektowane z uwzględnieniem
zagrożeń elektrostatycznych.

Wytwórca: MERCATOR MEDICAL S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków
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